
HR Hannover Beach 2018

Beachliga Männer Hannover
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Die Wilde 14 / TuS GW Himmelsthür 6 6 0 0 12 : 1 +11 12 : 1
2 VfV 1887 Hainholz 6 5 0 1 10 : 3 +7 10 : 3
3 TKJ Sarstedt 6 4 0 2 9 : 4 +5 9 : 4
4 Vinnhorst Amateure 6 3 0 3 7 : 7 0 7 : 7
5 TV E. Sehnde 6 2 0 4 5 : 8 -3 5 : 8
6 RSV Seelze 6 1 0 5 2 : 11 -9 2 : 11
7 SG Misburg 6 0 0 6 1 : 12 -11 1 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Gewohn, Timo, Klappenweg 22, 31319 Sehnde, Mobil:
016090457163, tgewohn@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.06.2018 
 
 
 
 
 

14:00  BN0130
14:30  BN0130
15:15  BN0130
15:45  BN0130
16:30  BN0130
17:00  BN0130

TKJ Sarstedt
SG Misburg
SG Misburg
VfV 1887 Hainholz
Vinnhorst Amateure
SG Misburg

VfV 1887 Hainholz
Vinnhorst Amateure
TKJ Sarstedt
Vinnhorst Amateure
TKJ Sarstedt
VfV 1887 Hainholz

1:2
0:2
0:2
2:0
0:2
0:2

Sa. 
 
 
 
 
 

30.06.2018 
 
 
 
 
 

13:00  BN0040
13:30  BN0040
14:00  BN0040
14:30  BN0040
15:00  BN0040
15:30  BN0040

TKJ Sarstedt
RSV Seelze
Die Wilde 14…Himmelsthür
TV E. Sehnde
RSV Seelze
SG Misburg

TV E. Sehnde
SG Misburg
TKJ Sarstedt
SG Misburg
TKJ Sarstedt
Die Wilde 14…Himmelsthür

2:0
2:1
2:0
2:0
0:2
0:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.07.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:30  BN0070
13:00  BN0070
13:30  BN0070
14:00  BN0070
14:30  BN0070
15:15  BN0070
15:45  BN0070
16:30  BN0070
17:00  BN0070

TV E. Sehnde
Die Wilde 14…Himmelsthür
RSV Seelze
VfV 1887 Hainholz
RSV Seelze
Vinnhorst Amateure
RSV Seelze
TV E. Sehnde
VfV 1887 Hainholz

Vinnhorst Amateure
VfV 1887 Hainholz
Vinnhorst Amateure
TV E. Sehnde
Die Wilde 14…Himmelsthür
Die Wilde 14…Himmelsthür
TV E. Sehnde
Die Wilde 14…Himmelsthür
RSV Seelze

1:2
2:0
0:2
2:0
0:2
1:2
0:2
0:2
2:0

Hallenverzeichnis

403876 Beachplatz Seelze
Hannoversche Straße 85, 30926 Seelze

405807 Beachanlage Himmelsthür
Julianen-Aue, 31137 Hildesheim

405824 Beachplatz Sarstedt
Friedrich-Ludwig-Jahn-Str. 42, 31157 Sarstedt
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HR Hannover Beach 2018

Beachliga Männer Hannover
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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