

HR Hannover Beach 2018

Beachliga Männer Hannover

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Die Wilde 14 / TuS GW Himmelstür	6	6	0	0	12 : 1	+11	12 : 1
2	VfV 1887 Hainholz	6	5	0	1	10 : 3	+7	10 : 3
3	TKJ Sarstedt	6	4	0	2	9 : 4	+5	9 : 4
4	Vinnhorst Amateure	6	3	0	3	7 : 7	0	7 : 7
5	TV E. Sehnde	6	2	0	4	5 : 8	-3	5 : 8
6	RSV Seelze	6	1	0	5	2 : 11	-9	2 : 11
7	SG Misburg	6	0	0	6	1 : 12	-11	1 : 12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Gewohn, Timo, Klappenweg 22, 31319 Sehnde, Mobil:
016090457163, tgewohn@gmx.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.06.2018 14:00 BN0130	TKJ Sarstedt	VfV 1887 Hainholz	1:2
	14:30 BN0130	Vinnhorst Amateure	0:2
	15:15 BN0130	SG Misburg	0:2
	15:45 BN0130	TKJ Sarstedt	0:2
	16:30 BN0130	Vinnhorst Amateure	2:0
	17:00 BN0130	TKJ Sarstedt	0:2
	SG Misburg	VfV 1887 Hainholz	0:2
Sa. 30.06.2018 13:00 BN0040	TKJ Sarstedt	TV E. Sehnde	2:0
	13:30 BN0040	RSV Seelze	2:1
	14:00 BN0040	Die Wilde 14...Himmelstür	2:0
	14:30 BN0040	SG Misburg	2:0
	15:00 BN0040	TKJ Sarstedt	0:2
	15:30 BN0040	SG Misburg	Die Wilde 14...Himmelstür
			0:2
So. 22.07.2018 12:30 BN0070	TV E. Sehnde	Vinnhorst Amateure	1:2
	13:00 BN0070	VfV 1887 Hainholz	2:0
	13:30 BN0070	RSV Seelze	0:2
	14:00 BN0070	Die Wilde 14...Himmelstür	2:0
	14:30 BN0070	TV E. Sehnde	0:2
	15:15 BN0070	Die Wilde 14...Himmelstür	1:2
	15:45 BN0070	RSV Seelze	TV E. Sehnde
	16:30 BN0070	Die Wilde 14...Himmelstür	0:2
	17:00 BN0070	Die Wilde 14...Himmelstür	0:2
		RSV Seelze	2:0

Hallenverzeichnis

- 403876 Beachplatz Seelze
Hannoversche Straße 85, 30926 Seelze
- 405807 Beachanlage Himmelstür
Julianen-Aue, 31137 Hildesheim
- 405824 Beachplatz Sarstedt
Friedrich-Ludwig-Jahn-Str. 42, 31157 Sarstedt

HR Hannover Beach 2018

Beachliga Männer Hannover

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen